
Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total

1 Shimaniouk Annie 17.1 Senart 17 17

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total

1 Francois Pierre 8.1 Senart 25 25

2 Kramer Antoine 13.7 Senart 25 25

3 Zehringer Daniel 15.3 Senart 24 24

4 Sultan Abraham 10.2 Ormesson 24 24

5 Meunier Christophe 11.0 Senart 23 23

6 Barrieres Philippe 14.5 Senart 21 21

7 Rousseau Guy 18.5 Senart 20 20

8 Le Moign Gilles 21.2 Senart 20 20

9 Lebreton Didier 15.0 Ormesson 20 20

10 De Carvalho Pascal 11.6 Ormesson 20 20

11 Gibert Patrick 11.3 Ormesson 20 20

12 Brouze Frédéric 25.8 Senart 19 19

13 Fouillard Eric 23.8 Senart 18 18

14 Drusch Jacques 22.7 Coudray Montceaux 18 18

15 Bournot Christian 14.6 Ormesson 18 18

16 L'Helgoual'Ch Christian 20.7 Senart 17 17

17 Maryn Patrice 15.7 Ormesson 17 17

18 Rancher Jacques 14.5 Senart 16 16

19 Santos Simal Gerard 16.6 Moliets 16 16

20 Haye Didier 15.0 Ormesson 15 15

21 Lelong Patrick 13.6 Ormesson 15 15

22 Moreau Hervé 15.1 Senart 14 14

23 Roudaut Thierry 25.3 Senart 14 14

24 Hascoet Michel 17.7 Ormesson 13 13

25 Vultat Marc 14.5 Ormesson 12 12

26 Vernet Bernard 21.0 Senart 11 11

27 Moisy Patrick 25.2 Senart 10 10

28 Dragonetti Bernard 25.6 Senart 9 9

29 Cazals Bruno 25.2 St Germain/Corb 8 8

30 Cimignani Jules Antoine 29.4 Senart 8 8

31 Garnier Andre 29.5 Senart 4 4

32 Algard Franck 25.4 Ormesson 3 3

33 Lantier Lionel 12.4 Senart ABJ

JEUDI 11 AVRIL 2024

CHALLENGE LEPRETRE

SENART / ORMESSON

Résultat Brut, 1ère Série Dames, Simple Stableford 

Résultat Brut, 1ère Série Messieurs, Simple Stableford 
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Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total

1 Shimaniouk Annie 17.1 Senart 26 26

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total

1 Brouze Frédéric 25.8 Senart 40 40

2 Fouillard Eric 23.8 Senart 38 38

3 Le Moign Gilles 21.2 Senart 38 38

4 Zehringer Daniel 15.3 Senart 36 36

5 Kramer Antoine 13.7 Senart 36 36

6 Drusch Jacques 22.7 Coudray Montceaux 34 34

7 L'Helgoual'Ch Christian 20.7 Senart 33 33

8 Rousseau Guy 18.5 Senart 33 33

9 Barrieres Philippe 14.5 Senart 33 33

10 Lebreton Didier 15.0 Ormesson 32 32

11 Meunier Christophe 11.0 Senart 31 31

12 Sultan Abraham 10.2 Ormesson 31 31

13 Francois Pierre 8.1 Senart 30 30

14 Bournot Christian 14.6 Ormesson 30 30

15 Roudaut Thierry 25.3 Senart 30 30

16 Moisy Patrick 25.2 Senart 29 29

17 Maryn Patrice 15.7 Ormesson 29 29

18 Gibert Patrick 11.3 Ormesson 29 29

19 Santos Simal Gerard 16.6 Moliets 29 29

20 Cimignani Jules Antoine 29.4 Senart 28 28

21 De Carvalho Pascal 11.6 Ormesson 28 28

22 Vernet Bernard 21.0 Senart 27 27

23 Dragonetti Bernard 25.6 Senart 26 26

24 Rancher Jacques 14.5 Senart 26 26

25 Hascoet Michel 17.7 Ormesson 26 26

26 Haye Didier 15.0 Ormesson 26 26

27 Moreau Hervé 15.1 Senart 26 26

28 Cazals Bruno 25.2 St Germain/Corb 25 25

29 Vultat Marc 14.5 Ormesson 23 23

30 Lelong Patrick 13.6 Ormesson 23 23

31 Algard Franck 25.4 Ormesson 22 22

32 Garnier Andre 29.5 Senart 20 20

33 Lantier Lionel 12.4 Senart

Résultat Net, 1ère Série Dames, Simple Stableford 

Résultat Net, 1ère Série Messieurs, Simple Stableford 
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